S270 系列移动式破碎机专用变频器
使用说明书
资料版本   V1.0
归档日期   2021-06-16
企业标准： Q/903703SSC002-2019
山东深川变频科技股份有限公司为客户提供全方位的技术支持，用户可
与就近的山东深川变频科技股份有限公司办事处或客户服中心联系，也
可直接与制造商联系。

2
第2章 技术指标及选型
2.1 命名规则
B
S270-PS:移动式破碎机专用变频器
适配电机功率
T4
S270-PS 15 T4
11～400
11KW～400KW
三相380±15％
电机功率
 （KW）
输入电压等级
标识
标识
制动单元标识
无空
含制动单元B
注：1）22KW、30KW 机型变频器，若用到制动时，需购买我司内置制动模块的-B 机型。
    2）37KW 及以上机型变频器，若用到制动时，需购买我司外置制动单元。
2.2 铭牌
2.3 型号与技术参数
S270 系列变频器型号与技术参数
变频器型号 输入电压 V 电源容量 KVA 输入电流 A  输出电流 A 适配电机 KW
S270-PS11T4B
三相 380V
±15%
17.0 26.0 25 11
S270-PS15T4B 21.0 35.0 32 15
S270-PS18.5T4B 24.0 38.5 37 18.5
S270-PS22T4B  30.0 46.5 45 22
S270-PS30T4B 40.0 62.0 60 30
S270-PS37T4 57.0 76.0 75 37
S270-PS45T4 69.0 92.0 90 45
S270-PS55T4 85.0 113.0 110 55
S270-PS75T4 114.0 157.0 150 75
S270-PS93T4 134.0 180.0 176 93
S270-PS110T4 160.0 214.0 210 110
S270-PS132T4 192.0 256.0 253.0 132
S270 系列移动式破碎机专用变频器说明书                            第 2 章 技术指标及选型
3
S270-PS160T4 231.0 307.0 300.0 160
S270-PS185T4 242.0 350.0 340.0 185
S270-PS200T4 250.0 385.0 380.0 200
S270-PS220T4 280.0 430.0 420.0 220
S270-PS250T4 355.0 468.0 470.0 250
S270-PS280T4 396.0 525.0 520.0 280
S270-PS315T4 445.0 590.0 600.0 315
S270-PS350T4 500.0 665.0 640.0 350
S270-PS400T4 565.0 785.0 690.0 400
2.4 技术规范
项目 规格
输入
额定电压 T4 系列：三相 380V，±15%
频率 50/60Hz ±5%
输出
电压 T4 系列：三相 0～380V
频率 0～3000Hz
过载能力 150%额定电流 1 分钟；180%额定电流 3s
控制
性能
控制模式 开环矢量控制、V/F 控制、转矩控制
启动力矩 开环矢量控制：0.5Hz 180%,VF 控制：0.5Hz 150%
调速范围 开环矢量控制：1:200,VF 控制：1:100
速度控制精度 开环矢量控制：±0.2%,VF 控制：±0.5%
转矩控制 精度：±5%，时间：<20ms
保护
功能
25 种保护功能
包括过压、过流、过热、过载、欠压、短路、接地故障、输入输
出缺相等，全方位保护变频器可靠运行。